
P R O P O Z I C E 
Srpnová malorážka  SSK Uh. Ostroh 
2024 
 
Soutěž: jednotlivců zařazená do kalendáře ČSS 

 
Pořadatel: SSK Uherský Ostroh 

Datum konání: 3.8.2024 (sobota) 

Místo konání:  střelnice SSK Uherský Ostroh 

   Veselská 1 

Disciplíny 
Kategorie 
Ředitel soutěže 
Hospodář soutěže 
HR 
PHK 
RS 

SM 3x20 
dorostenci  dorostenky 
Ilek Zdeněk, předseda SSK Uherský Ostroh 
Josef Doležálek 
Miroslav Malůš, rozhodčí 1. třídy 
Josef Doležálek, rozhodčí 1. třídy  
Miroslav Malůš, rozhodčí 1. třídy 

Program  
Prezentace 
Nástup 1. směny 
 

Od 7:30 
8:00 
Další směny dle přihlášek 

Technické zabezpečení Zajišťuje pořadatel 
  
Přihlášky Elektronický formulář  

Nejpozději do 29.7.2024 
https://www.cognitoforms.com/SSKUherskyOstroh/SrpnovaCena2024 

Startovné 200Kč za disciplínu 
splatnost v hotovosti při prezentaci 
závodníci startují na vlastní náklady nebo na 
náklady vysílající organizace 

Podmínky účasti Členové ČSS a AVZO s platnými doklady 
 dle PSS 

Mládež do 18 let při splnění všech náležitostí 
k převozu a držení malorážné pušky a s tím 
spojený doprovod střelců. Při prezenci 
namátková kontrola zbrojních průkazů a 
technických průkazů pušek. 
 

Protesty Písemně, s vkladem 500 kč k rukám HR do 10 
minut po zveřejnění výsledkové listiny 

Vyhlášení výsledků Do 20 minut po ukončení poslední směny 
Odměny první tři závodníci v každé kategorii obdrží 

odměnu 
Organizační záležitosti     V disciplíně 3x20 se střílí po dvou ranách 

Do soutěžního terče. V soutěžním pásu 
budou tři, dva a dva nástřelné terče 
v tomto pořadí. 

Technické ustanovení Pojištění v odpovědnosti organizace za 
škodu pojistkou ČSS u VZP. 

Zdrav. zabezpečení Nemocnice Uherské Hradiště 
Občerstvení V omezeném množství na střelnici 
Pořadatel si vyhrazuje právo případné změny propozic! 

 

V Uherském Ostrohu, 17.4.2024 

 

Ilek Zdeněk, v. r. 

ředitel soutěže 

 

 

SRDEČNĚ ZVEME K ÚČASTI! 

https://www.cognitoforms.com/SSKUherskyOstroh/SrpnovaCena2024

